
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : CORRONSAC-LYCEE ST ORENS DE GAMEVILLE Ligne N° : S4018
Marché (année de notification-durée) : 2014-5 Transporteur : TRANSPORTS EN LAURAGAIS Km en charge : 18 Km

Nombre de places assises : 31 pl Sous-traitant : Année : 2013
ITINERAIRE INDICATIF  (ALLER) LMMJV--

CORRONSAC
1. ABCDn0716 La Place 07:09
2. RD94/Eglise/AB 07:10
3. RD94/Serre/Beauregard/AHC 07:12

POMPERTUZAT
4. ABCDn1336 Mairie 07:17
5. ABCDn0264 Rodoloze 07:19
6. ABCDn0918 Espitalet 07:20

PECHABOU
7. ABCDn0982 Soulettes 07:22
8. ABCD 1074 Raisin 07:23

CASTANET-TOLOSAN
9. Av 19 Mars 1962/AB Pinsons 07:26
10. Av Mendès France/Ar Verte Prairie 07:28
11. Av Mendès France/AB J.Moulin 07:29

LABEGE
12. Al St Paul/R Floréal 07:35
13. Al St Paul/R Durban 07:36
14. Rd-pt Occitanie/Ar Occitanie 07:37
15. RD16/Ch Fontaine St Sernin 07:40
16. Al Chantecaille/Imp Ormeaux/AB 07:41
17. AlChantecaille/ChFont.StSernin/AB 07:43
18. Ch FontaineStSernin/Ch Coteau/AB 07:44

ESCALQUENS
19. ABCD 0944 Garenne 07:45
20. Av Caprice/Rd-Pt/Ar La Caprice 07:46

SAINT-ORENS-DE-GAMEVILLE
21. Lycée Pierre Paul Riquet 07:50

DIRECTION DES TRANSPORTS
16/08/2018

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=44090&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre



CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : CORRONSAC-LYCEE ST ORENS DE GAMEVILLE Ligne N° : S4018
Marché (année de notification-durée) : 2014-5 Transporteur : TRANSPORTS EN LAURAGAIS Km en charge : 17 Km

Nombre de places assises : 31 pl Sous-traitant : Année : 2013
ITINERAIRE INDICATIF  (RETOUR) LM-JV-- Merc

SAINT-ORENS-DE-GAMEVILLE
1. Lycée Pierre Paul Riquet 18:10 13:10

ESCALQUENS
2. Av Caprice/Rd-Pt/Ar La Caprice 18:14 13:14
3. ABCD 0944 Garenne 18:15 13:15

LABEGE
4. Ch FontaineStSernin/Ch Coteau/AB 18:16 13:16
5. AlChantecaille/ChFont.StSernin/AB 18:17 13:17
6. Al Chantecaille/Imp Ormeaux/AB 18:19 13:19
7. RD16/Ch Fontaine St Sernin 18:20 13:20
8. Rd-pt Occitanie/Ar Occitanie 18:23 13:23
9. Al St Paul/R Floréal 18:25 13:25
10. Al St Paul/R Durban 18:26 13:26

CASTANET-TOLOSAN
11. Av Mendès France/AB J.Moulin 18:31 13:31
12. Av Mendès France/Ar Verte Prairie 18:32 13:32
13. Av 19 Mars 1962/AB Pinsons 18:34 13:34

PECHABOU
14. ABCD 1074 Raisin 18:37 13:37
15. ABCDn0982 Soulettes 18:38 13:38

POMPERTUZAT
16. ABCDn0918 Espitalet 18:40 13:40
17. ABCDn0264 Rodoloze 18:41 13:41
18. ABCDn1336 Mairie 18:43 13:43

CORRONSAC
19. RD94/Serre/Beauregard/AHC 18:48 13:48
20. RD94/Eglise/AB 18:50 13:50
21. ABCDn0716 La Place 18:51 13:51

DIRECTION DES TRANSPORTS
16/08/2018

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=44091&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre


